- 1 -

证券代码：603219         证券简称：富佳股份        公告编号：2024-001

宁波富佳实业股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动的提示性公告

重要内容提示：

●本次权益变动系宁波富佳实业股份有限公司（以下简称“公司”或“富佳

股份”）持股比例为5.59%的股东宁波富巨达企业管理合伙企业(有限合伙)（以

下简称“富巨达”或“本企业”）完成清算注销。富巨达所持有的公司股份将由

其合伙人按持股比例进行分配，本次权益变动不触及要约收购。

●本次权益变动不会导致公司的控股股东及实际控制人发生变化，公司控股

股东及实际控制人权益发生变化。

●本次权益变动尚需在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简

称“中登上海分公司”）办理非交易过户事宜。

公司于近日收到股东富巨达、郎一丁的告知函，富巨达的合伙人一致同意解

散富巨达并进行清算注销，目前已取得余姚市市场监督管理局出具的《登记通知

书》，后续富巨达所持有的公司股份将由其合伙人按持股比例进行分配，并将在

中登上海分公司办理非交易过户事宜。截至本公告日，富巨达持有公司股份

31,408,697股，占公司总股本的5.59%，其中限售流通股10,109,217股，无限售

流通股为21,299,480股。富巨达持有的上述股份不存在质押、冻结等限制权利的

情形。

一、 信息披露义务人的基本情况

（一）信息披露义务人一

1、公司名称：宁波富巨达企业管理合伙企业（有限合伙）

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

 - 2 -

2、主要经营场所：浙江省余姚市泗门镇四海大道3号商会大厦407-11室

3、执行事务合伙人：重庆复晖企业管理合伙企业（有限合伙）（执行事务

合伙人：郎一丁）

4、企业类型：有限合伙企业

5、注册资本：人民币2,795万元

6、成立日期：2018年12月24日

7、经营范围：企业管理服务，企业管理咨询。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）。

8、统一社会信用代码：91330281MA2CLCK65A

9、经营期限：2018年12月24日至长期

（二）信息披露义务人二

1、姓名：郎一丁

2、性别：男

3、国籍：中国

4、通讯地址：浙江省余姚市阳明街道长安路303号

5、是否取得其他国家或者地区的居留权：否

二、本次权益变动基本情况

（一）本次权益变动前

在本次权益变动前，富巨达持有公司股份31,408,697股，占公司总股本的

5.59%，其中限售流通股10,109,217股，无限售流通股为21,299,480股。郎一丁

直接持有具有上市公司表决权的股份数量为12,616,252股，通过富巨达间接控制

具有上市公司表决权的股份数量31,408,697股，控制具有上市公司表决权的股份

总数为44,024,949股，占公司总股本比例为7.84%。

本次权益变动前，郎一丁控制具有上市公司表决权的股权结构如下：

 - 3 -

本次权益变动前，各合伙人通过富巨达间接持有公司股份情况如下：

序

号
合伙人名称 股份性质

间接持股数

量（股）

在富巨达

的持股比

例（%）

占公司总

股份的比

例（%）

1
宁波富佳控股有

限公司

限售流通股

（首次公开发

行前股份）

6,530,087 20.79 1.16

2

重庆复晖企业管

理合伙企业(有

限合伙)

限售流通股

（首次公开发

行前股份）

2,994,782
19.77 1.11

无限售流通股 3,213,914

3
上海古韵琳企业

管理有限公司

限售流通股

（首次公开发

行前股份）

584,348

59.44 3.33

无限售流通股 18,085,566

合计 31,408,697 100.00 5.59

 - 4 -

注：1、上述数据若有尾差，为四舍五入所致。

2、重庆复晖企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“重庆复晖”）曾用名

为宁波富予达企业管理合伙企业（有限合伙）。

3、（1）富佳控股在公司首次公开发行股票并上市时做出承诺：“自富佳股份首

次公开发行股票并上市之日起36个月内，富佳控股不转让或者委托他人管理本次

发行前直接或间接持有的富佳股份股份，也不由富佳股份回购该部分股份。”

（2）郎一丁通过重庆复晖间接持有公司限售流通股2,994,782股，其在公司首次

公开发行股票并上市时做出承诺：“通过重庆复晖企业管理合伙企业（有限合伙）

间接持有的富佳股份股份延长锁定至富佳股份首次公开发行股票并上市之日起

36个月。”

（3）廖万奎通过上海古韵琳企业管理有限公司（以下简称“上海古韵琳”）间

接持有公司限售流通股584,348股，其在公司首次公开发行股票并上市时做出承

诺：“自富佳股份首次公开发行股票上市之日起36个月内，本人不转让或者委托

他人管理本次发行前直接或间接持有的富佳股份股份，也不由富佳股份回购该部

分股份。”

（二）本次权益变动后

富巨达拟通过非交易过户的方式由其合伙人按持股比例进行分配，权益变动

完成后，信息披露义务人富巨达不再持有上市公司股份，该部分股份将由各合伙

人从间接持有变为直接持有。

由于富巨达清算注销后，重庆复晖直接持有公司股份，同时郎一丁作为重庆

复晖的执行事务合伙人，郎一丁与重庆复晖构成一致行动人关系。郎一丁间接控

制具有上市公司表决权的股份数量由31,408,697股变为6,208,696股，控制具有

上市公司表决权的股份总数由44,024,949变为18,824,948股，占公司总股本比例

为3.35%。

本次权益变动后，郎一丁所控制具有上市公司表决权的股权结构如下：

 - 5 -

本次权益变动后，富佳控股直接持有公司股票由235,236,715股增加至

241,766,802股，全部为限售流通股，直接持有公司股份占比由41.90%上升至

43.06%。重庆复晖直接持有公司股票6,208,696股，其中限售流通股2,994,782股，

无限售流通股3,213,914股。上海古韵琳直接持有公司股票18,669,914股，其中

限售流通股584,348股，无限售流通股18,085,566股。

三、 减持额度分配方案

为进一步明确公司大股东因法人或者非法人组织终止等形式分配股份后减

持的相关要求，大股东分配股份过户前，公司应当及时披露减持额度分配方案，

具体情况如下：

（一）减持额度分配方案

合伙人名称 合伙人类型
股票资产分配

方案（股）

减持额度分

配方案（%）

宁波富佳控股有限公司 有限合伙人 6,530,087 20.79

重庆复晖企业管理合伙企业

(有限合伙)
普通合伙人 6,208,696 19.77

上海古韵琳企业管理有限公司 有限合伙人 18,669,914 59.44

 - 6 -

合计 31,408,697 100.00

注：上述数据若有尾差，为四舍五入所致。

（二）相关承诺

宁波富佳控股有限公司、重庆复晖企业管理合伙企业(有限合伙)、上海古韵

琳企业管理有限公司进行承诺：

1、富巨达解散清算后，将继续共同遵守《上市公司股东、董监高减持股份

的若干规定》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》中关于大股东信息披露、减持额度、减持限制等规定。

2、富巨达解散清算后，将继续合并计算判断大股东身份，持续共用大股东

通过集中竞价交易任意连续90个自然日内减持不超过公司股份总数1%、通过大宗

交易任意连续90个自然日内减持不超过公司股份总数2%的减持额度，并分别履行

大股东通过集中竞价交易减持的预披露义务。

3、本次非交易过户完成后，各合伙人若有减持计划，需按照本次披露的减

持额度分配方案确定减持额度及比例。

四、所涉及后续事项

（一）富巨达在公司首次公开发行股票并上市时做出如下承诺：

自公司首次公开发行股票上市之日起12个月内，本企业不转让或者委托他人

管理本次发行前直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该等股份。

如在锁定期满后，本企业拟减持股票的，将认真遵守中国证券监督管理委员

会、证券交易所关于股东减持的相关规定，审慎制定股票减持计划。本企业减持

公司股份的方式应符合相关法律、法规、规章的规定，包括但不限于交易所集中

竞价交易方式、大宗交易方式、协议转让方式等。

如法律、行政法规、部门规章或中国证券监督管理委员会、证券交易所对本

企业持有的公司股份的锁定期另有规定的，则本企业同意按照该等规定执行。

富巨达解散清算，后续通过非交易过户方式取得公司股份的各位合伙人，将

依照法律法规及相关规则的规定继续履行富巨达在《宁波富佳实业股份有限公司

首次公开发行股票招股说明书》中尚未履行完毕的相关承诺。

 - 7 -

（二）富巨达后续拟以非交易过户方式，通过中登上海分公司办理相关股份

非交易过户事宜，各位合伙人协商一致将按持股比例进行分配，将通过合伙企业

间接持有的公司股份归属情况变为直接持有。

（三）本次富巨达注销清算事项不涉及要约收购，不会导致公司的控股股东

及实际控制人发生变化。

（四）根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等有关规

定，本次权益变动涉及信息披露义务人编制《简式权益变动报告书》，具体内容

详见公司同日于上海证券交易所网站及指定媒体披露的《简式权益变动报告书》

（宁波富巨达企业管理合伙企业（有限合伙）、郎一丁）。

（五）公司将严格按照相关法律法规的要求及时履行信息披露义务，敬请投

资者注意投资风险。

特此公告。

宁波富佳实业股份有限公司董事会

2024年1月12日